

Årsredovisning
för
D Junman Rör AB
556836-0639

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Junman, Styrelseledamot
2024-10-17

Styrelsen för D Junman Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörarbeten inom service och entreprenad. Företaget har sitt säte i Järna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 322	4 858	4 050	3 870
Resultat efter finansiella poster	172	449	119	26
Soliditet (%)	53	47	66	61

Under räkenskapsåret har bolaget haft en stark utveckling med en betydande ökning av omsättningen, särskilt inom verksamhet för installation av värmepumpar. Den totala omsättningen uppgick till 7,3mkr, vilket motsvarar en ökning med ca 50% jämfört med föregående år.

Ökning i omsättning kan till stor del förklaras av en växande efterfrågan på energieffektiva uppvärmningslösningar, vilket har gjort att fler kunder väljer att investera i värmepumpar. Den ökade miljömedvetenheten och fördelarna med att minska energiförbrukningen har skapat ett gynnsamt marknadsläge för företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	559 209	259 278	918 487
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		259 278	-259 278	0
Årets resultat			137 549	137 549
Belopp vid årets utgång	100 000	618 487	137 549	856 036

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	618 487
årets vinst	137 549
	756 036
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (20 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	556 036
	756 036

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 321 766	4 857 523
Övriga rörelseintäkter		8 919	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 330 685	4 857 523
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 854 550	-3 334 976
Övriga externa kostnader		-548 916	-278 707
Personalkostnader	2	-777 225	-777 064
Summa rörelsekostnader		-7 180 691	-4 390 747
Rörelseresultat		149 994	466 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 558	796
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		17 000	-17 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	-2 041
Summa finansiella poster		22 356	-18 245
Resultat efter finansiella poster		172 350	448 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-116 968
Summa bokslutsdispositioner		0	-116 968
Resultat före skatt		172 350	331 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 801	-72 285
Årets resultat		137 549	259 278

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

158 000

141 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

158 000

141 000

Summa anläggningstillgångar

158 000

141 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

121 000

Summa varulager

0

121 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 186 396

907 591

Övriga fordringar

98 953

147 413

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

17 213

23 290

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

120 818

102 182

Summa kortfristiga fordringar

1 423 380

1 180 476

Kassa och bank

Kassa och bank

196 675

687 307

Summa kassa och bank

196 675

687 307

Summa omsättningstillgångar

1 620 055

1 988 783

SUMMA TILLGÅNGAR

1 778 055

2 129 783

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

618 487

559 209

Årets resultat

137 549

259 278

Summa fritt eget kapital

756 036

818 487

Summa eget kapital

856 036

918 487

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

116 968

116 968

Summa obeskattade reserver

116 968

116 968

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

9 672

0

Leverantörsskulder

496 662

866 588

Övriga skulder

167 336

205 941

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 381

21 800

Summa kortfristiga skulder

805 051

1 094 329

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 778 055

2 129 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 920	12 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 920	12 920
Ingående avskrivningar	-12 920	-12 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 920	-12 920
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	158 000	158 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 000	158 000
Ingående nedskrivningar	-17 000	
Återförda nedskrivningar	17 000	
Årets nedskrivningar		-17 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-17 000
Utgående redovisat värde	158 000	141 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond 2023	116 968	116 968
	116 968	116 968
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	631	

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Aire Kärrlander, Rådek KB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Järna 2024-10-16

David Junman
David Junman